
M Ě S T O   S T U D É N K A     

  městský úřad 
nám. Republiky 762, 742 13 Studénka 

 
 

Příloha č. 1 Výzvy 

Stránka 1 z 4 

 

ZADÁVACÍ PODMÍNKY 
na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávku 

 

„Dodávka požárního dopravního automobilu“ 
 

1. ZADAVATEL ZAKÁZKY 

město Studénka 

na adrese:  nám. Republiky 762, 742 13 Studénka 
zastoupené:  Lubomírem Šobichem, starostou 
IČ:   00298441 
DIČ:   CZ 00298441  
 

2. VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 

2.1 Vyhlašovaná veřejná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu (dále jen „zakázka“) 
ve smyslu ust. § 27 ZZVZ. Tato veřejná zakázka malého rozsahu není dle ust. § 31 ZZVZ 
zadávaná žádným z postupů podle ZZVZ. 

2.2 Předchozí odstavec platí i v případě, že zadavatel při této veřejné zakázce malého rozsahu 
použije terminologii zákona, případně jeho část v přímé citaci, a to z důvodu určitosti 
a srozumitelnosti výzvy (např. požadavky na zpracování nabídky, prokázání kvalifikace, 
apod.), tedy za účelem naplnění požadavků dle § 6 ZZVZ (zásad rovného zacházení, 
transparentnosti, nediskriminace a přiměřenosti). 

 
Kontaktní osoby pro doplňující dotazy ve věci předmětu zakázky: 
Petr Sič, referent odboru vnitřních věcí 
tel: 556 414 317, 736 627 403, sic@mesto-studenka.cz 

3. PŘEDMĚT ZAKÁZKY, ZADÁVACÍ DOKUMENTACE, MÍSTO A PŘEDPOKLÁDANÁ DOBA 
PLNĚNÍ 

3.1. Předmět zakázky 

Předmětem zakázky je dodávka nové požární techniky – dopravního automobilu plně 
funkčního a kompletního dle specifikace uvedené v příloze č. 1 (Technická specifikace pro 
pořízení dopravního automobilu) této zadávací dokumentace. Jedná se o pořízení 
automobilu pro Jednotku sboru dobrovolných hasičů města Studénky.  
 
Vozidlo musí dále splňovat následující požadavky: 
a) nové vozidlo – modelový rok výroby 2016 - 2017 
b) typ vozidla musí být homologován pro provoz na pozemních komunikacích v České 

republice 
c) vozidlo musí splňovat exhalační normu Euro 6, popřípadě vyšší, 
d) vozidlo musí splňovat vybavení vozidel povinnou výbavou dle § 32 vyhlášky 

č. 341/2014 Sb., o schvalování technické způsobilosti a o technických podmínkách, 
provozu vozidel na pozemních komunikacích, v platném znění, 

e) stanovené vyhláškou č. 35/2007 Sb., o technických podmínkách požární techniky 
v platném znění a vyhlášky č. 247/2001 Sb., o organizaci a činnosti jednotek požární 
ochrany v platném znění; tyto legislativní požadavky musí být doloženy certifikátem 
prokazujícím jejich splnění, vystavených nezávislou autorizovanou osobou; tento 
certifikát musí zhotovitel dodat nejpozději při předání vozidla, 

mailto:sic@mesto-studenka.cz


Stránka 2 z 4 

f)     všechny popisy umístěné na vozidle musí být uvedeny v českém jazyce 
g) všechny úložné schránky musí být opatřeny pevně upevněnými a trvanlivými popisy – 

seznamy předepsaného příslušenství 
h) vozidlo musí splňovat technické parametry a výbavu v souladu s minimálními požadavky 

zadavatele. 
 

 Součástí plnění předmětu zakázky je zajištění: 
a) dopravy automobilu do sídla zadavatele, 
b) montáž a instalace strojního vybavení automobilu, 
c) uvedení do provozu a zaškolení obsluhy, 
d) technického průkazu k vozidlu a servisní knížka, 
e) dodávka návodů k obsluze v českém jazyce v 1 vyhotovení v tištěné verzi, dodávka 

prohlášení o vlastnostech výrobce, 
f)   předání záručních listů a návodů k obsluze automobilu a zařízení v českém jazyce. 
 
Další požadavky na předmět plnění: 
Zadavatel požaduje, aby uchazeč v nabídce na vozidlo poskytl záruku v minimálním 
následujícím rozsahu: 
a) záruka za jakost, tj. funkčnost vozidla jako celku, po dobu 24 měsíců ode dne dodání 

vozidel, 
b) záruční doba na neprorezivění karoserie (včetně spodní části) 60 měsíců ode dne dodání 

vozidla, 
c) záruční doba na lakované části vozidla a trvanlivost laku 24 měsíců ode dne dodání 

vozidla 
 

Uvedený rozsah záruk bude součástí smlouvy. Uchazeč může nabídnout a ve smlouvě uvést 
delší dobu záruky i další záruky a jejich rozsah. Pokud však uchazeč uvede nižší rozsah 
záruk, bude tato skutečnost považována za nesplnění podmínek s důsledky vyřazení 
nabídky a vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení. 

 
Uchazeč je povinen do své nabídky zahrnout veškeré práce a dodávky, které souvisí 
s plněním předmětu dodání požárního hasičského automobilu.  

 

3.2. Zadávací dokumentace 

 Zadávací dokumentace je tvořena těmito Zadávacími podmínkami, Kupní smlouvou, 
Technickou specifikací a Přílohou technické specifikace. Tyto dokumentace budou přístupné 
pomocí dálkového přístupu na internetu na adrese 

 

https://zakazky.mesto-studenka.cz/vz00000749 
 

 kde si je dodavatelé mohou stáhnout do svého počítače.  

3.3. Místo plnění 

 Dodání na sídlo zadavatele – nám. Republiky 762, 742 13 Studénka.   
 

3.4. Předpokládaný termín realizace je: 

         Do 15.12.2017. 
 

3.5. Předpokládaná hodnota zakázky je: 

1.487.603,00,- Kč bez DPH 

4. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ 

4.1. Profesní způsobilost: 

 
 
 

https://zakazky.mesto-studenka.cz/vz00000749


Stránka 3 z 4 

Uchazeč ve své nabídce předloží: 

 výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis 
do takové evidence vyžaduje, obdobně jak je uvedeno v § 77 odst. 1) zákona č.134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

 doklad, že je dodavatel oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné 
zakázky, pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují, obdobně jak je uvedeno 
v § 77 odst. 2), písm. a) zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

 
4.2. Technická kvalifikace: 

Uchazeč ve své nabídce předloží: 

 seznam dodávek poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení  

 seznam musí obsahovat minimálně 3 akce, jejichž předmětem byly dodávky obdobného 
charakteru s finančním objemem min. 700.000,- Kč bez DPH/1 zakázku (za dodávky 
obdobného charakteru se považuje: dodávka zásahového dopravního automobilu).  

 
V seznamu musí být rovněž uveden kontakt na odpovědnou osobu, která může potvrdit údaj 
o tom, zda byla služba poskytnuta řádně, odborně a v požadovaném rozsahu. 
 
Uchazeč doloží doklady prokazující splnění kvalifikace v prosté kopii, čestná prohlášení - originály. 
 
4.3. Plnění prostřednictvím jiných osob 

V případě prokazování části kvalifikace prostřednictvím jiných osob, je tato jiná osoba povinna plnit 
příslušnou část zakázky, ke které se prokazována kvalifikace vztahuje. Účastník v nabídce doloží 
smlouvu s touto osobou. 

5. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Dodavatel je oprávněn požadovat po zadavateli písemné vysvětlení zadávacích podmínek. 
Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro 
podání nabídek. Dodatečné informace může zadavatel poskytnout i bez předchozí písemné 
žádosti. Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případně související dokumenty, 
nejpozději do 2 pracovních dnů po doručení žádosti. 

6. KRITÉRIA PRO VÝBĚR DODAVATELE 

Tato zakázka bude mít jako základní hodnotící kritérium pro zadání zakázky nejnižší nabídkovou 
cenu. 

7. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDEK 

Celková nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady na realizaci předmětu veřejné zakázky. 
Dále bude celková nabídková cena automobilu pro rozsah předmětu plnění veřejné zakázky 
stanovena jako nejvýše přípustná, nepřekročitelná a bude uvedena v české měně v členění: 

Cena bez DPH      ……………………Kč 
DPH (…..%)      ……………………Kč 
Celková cena včetně DPH    ……………………Kč 

8. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Pro hodnocení nabídek dle nejnižší nabídkové ceny bude použito seřazení nabídek 
do vzestupného pořadí.  
 

9. ZPŮSOB PŘEDLOŽENÍ NABÍDKY 

Uchazeč předloží svou nabídku formou Návrhu kupní smlouvy, která musí být podepsána osobou 
oprávněnou za uchazeče podepisovat. Návrh kupní smlouvy musí obsahovat veškeré požadavky 
stanovené Návrhem kupní smlouvy předané zadavatelem, příp. tento musí být součástí (přílohou) 
Návrhu kupní smlouvy vypracované uchazečem (v nezměněné podobě). Doklady uvedené v čl. 4. 
přiloží uchazeč k návrhu smlouvy. 
 
 



Stránka 4 z 4 

Nabídka musí být podána písemně, v uzavřené obálce, označené názvem zakázky:  

 
 „Dodávka požárního dopravního automobilu“ 

a heslem NEOTEVÍRAT, na které musí být také uvedena adresa, na niž je možno zaslat 
vyrozumění o tom, že nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

Zadavatel požaduje následující formální členění nabídky: 

Krycí list nabídky – obsah nabídky 
9.1. Návrh kupní smlouvy 
9.2. Doklady o splnění kvalifikačních předpokladů 

a) Profesní způsobilost 
b) Technická kvalifikace 

10. TERMÍNY A LHŮTY 

10.1. Uchazeč je povinen svou nabídku doručit nejpozději do 19.7.2017 do 11:30 hodin na adresu 
zadavatele. Opožděně podané nabídky zadavatel neotevírá a vyrozumí uchazeče o tom, 
že nabídka byla podána po lhůtě. 

10.2. Otevírání obálek se uskuteční dne 19.7.2017 ve 12:45 hodin v budově Městského úřadu 
Studénka v zasedací místnosti rady města na adrese zadavatele. Při otevírání obálek 
s nabídkami mají právo být přítomni členové komise, zástupci zadavatele a zástupci 
dodavatelů (max. 1 osoba za jednoho dodavatele). 
 

11. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

11.10. V případě nedodržení požadavků zadavatele bude nabídka automaticky vyřazena. 
11.11. Zadavatel si vyhrazuje právo změnit podmínky zakázky nebo zakázku zrušit. 
11.12. Zadavatel si vyhrazuje právo zveřejnit všechny informace, které požadoval  

v rámci zadávacího řízení, např. výsledek hodnocení nabídek spolu s cenou za realizaci 
zakázky. 

11.13. Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o zrušení veřejné zakázky 
do 5 pracovních dnů po rozhodnutí na profilu zadavatele; v takovém případě se oznámení 
o zrušení veřejné zakázky považuje za doručené všem dotčeným účastníkům zadávacího 
řízení okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. 

11.14. Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o výběru na profilu zadavatele; v takovém 
případě se oznámení o výběru považuje za doručené všem dotčeným účastníkům 
zadávacího řízení okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. 

 
 
Datum:  30.06.2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
Jméno a příjmení: Bc. Dagmar Auxtová v. r. 
Funkce:  vedoucí odboru vnitřních věcí 
 
 
Příloha: 

1) Technická specifikace pro pořízení dopravního automobilu  
2) Krycí list nabídky 
3) Návrh kupní smlouvy 
4) Vzor ČP základní způsobilost 
5) Vzor referenční zakázky 


